[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.04.2014

	с. Тасеево
	№ 341

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 28.06.2013 № 619 «Об утверждении методики оценки выполнения муниципальными учреждениями Тасеевского района муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»

В связи с допущенной технической ошибкой в Постановлении администрации Тасеевского района от 28.06.2013 № 619 «Об утверждении методики оценки выполнения муниципальными учреждениями Тасеевского района муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», руководствуясь статьей 46 Устава Тасеевского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 28.06.2013 № 619 «Об утверждении методики оценки выполнения муниципальными учреждениями Тасеевского района муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»: слова «от 01.02.2011 № 25» заменить словами «от 30.01.2012  № 56».

2.Разместить постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Финансы».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Тасеевского района                                                                              А.Я. Эйдемиллер